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СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОШЕНЬКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ 
от  октября 2022 года № 
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из

собственности сельского поселения Хорошенькое муниципального

района Красноярский Самарской области в собственность

муниципального района Красноярский Самарской области
На основании статей 14, 15, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Хорошенькое РЕШИЛО:

1.
Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области в собственность муниципального района Красноярский Самарской области (приложение № 1 к решению).

2.
Направить данное решение в Администрацию муниципального района Красноярский Самарской области.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

4.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области 

_______________ В.И. Карягина
	Глава
сельского поселения Хорошенькое
муниципального района

Красноярский Самарской области

_____________ Р.А. Куняев  


	
	
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Решению Собрания Представителей сельского поселения Хорошенькое
муниципального района Красноярский Самарской области
от октября 2022 г. № 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Перечень имущества, принимаемого из собственности сельского поселения Хорошенькое
муниципального района Красноярский в муниципальную собственность муниципального района
Красноярский Самарской области

	


	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода
	Дата постановки на баланс
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация              (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Инвентарный номер
	Наличие паспорта

	1
	Водопровод
	Самарская область, Красноярский район, с. Лопатино, ул. Центральная, 

от дома №1 до дома №49
	1966
	30.08.2008
	279 070,00
	279 070,00
	0,00
	212351
	Да

	2
	Водопровод
	Самарская область, Красноярский район, с. Лопатино, ул. Владимирская, 

от дома №1 до дома №17
	1966
	30.08.2008
	 
	 
	 
	212351
	Да

	3
	Водопровод
	Самарская область, Красноярский район, с. Лопатино, ул. Школьная, 

от дома 3 до дома №11
	1966
	30.08.2008
	 
	 
	 
	212351
	Да

	4
	Водопровод
	Самарская область, Красноярский район, с. Хорошенькое, ул. Заречная,

 от дома 1 до дома №53
	1967
	30.08.2008
	41 150,00
	41 150,00
	0,00
	212357
	Да

	5
	Водопровод
	Самарская область, Красноярский район, с. Хорошенькое, ул. Центральная,

 от дома 1 до дома 119
	1969
	30.06.2009
	326 700,00
	326 700,00
	0,00
	212358
	Да

	6
	Водопровод
	Самарская область, Красноярский район, с. Хорошенькое, ул. Молодежная,

 от дома 1 до дома 10
	1969
	30.06.2009
	 
	 
	 
	212367
	Да

	7
	Водопровод
	Самарская область, Красноярский район, с. Хорошенькое, ул. Школьная

 от дома 1 до дома 6
	1969
	30.06.2009
	 
	 
	 
	212368
	Да

	ИТОГО
	 
	 
	0,00
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